

John Lewis Stock Number	78441005
Name	PROSECCO PANETTONE
Ingredients	wheat flour, sultanas, butter , sugar, pasteurized fresh eggs yolk, natural yeast (from sourdough with wheat flour), candied orange and citron peels (orange and citron peels, sugar, glucose and fructose syrup, acidity corrector: citric acid), Prosecco white wine 3.5%(sulphites), glucose and fructose syrup, glucose syrup, natural flavours, honey, emulsifier: mono-dyglycerides of fatty acids, skimmed milk powder,salt
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Produced in a factory that processes nuts
Net Quantity	800g
Country of Origin	Italy
Storage Instructions	Keep dry and cool
Manufacturer's name and address	Corsini Biscotti srl Via Cellane , 9 58033 Casteledelpiano-Grosseto (Italy)
Instructions for use	To enjoy Panettone Corsini at its best keep it in warm place, a short time before serving
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	1451kj/346 kcal
fat	14g/ml
of which saturates	9g/ml
carbohydrate	48g/ml
of which sugars	27g/ml
protein	5.4g/ml
salt	0.24g/ml
Alcoholic Strength	Prosecco DOC wine- ABV : 11% Acidity tot: 6.5g/l
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N

Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y